
UCHWAŁA Nr 257.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 21 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji na rok 2013 udzie lanej szkołom 
niepublicznym dla dorosłych o uprawnieniach szkoły publicznej  

w przeliczeniu na jednego ucznia 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 90 ust. 2a, 3 ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  
poz. 2572 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXXIII/189/2009 Rady Powiatu  
w Giżycku z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 
udzielania i rozliczania dotacji dla placówek niepublicznych oraz ponadgimnazjalnych 
szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych funkcjonujących na terenie 
powiatu giżyckiego uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wysokość kwoty dotacji w roku 2013 udzielanej szkołom niepublicznym  
dla dorosłych o uprawnieniach szkół publicznych w przeliczeniu na jednego ucznia 
ustala się w oparciu o wydatki bieżące poniesione w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego, Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Giżycku,  
które stanowią załącznik Nr 1 do uchwały oraz w oparciu o wydatki bieżące 
poniesione w Szkole Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Giżycku,  
które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały w następującej wysokości: 
1) liceum ogólnokształcące dla dorosłych – 46,49 zł miesięcznie na jednego 

ucznia; 
2) uzupełniające liceum ogólnokształcące dla dorosłych – 79,00 zł miesięcznie  

na jednego ucznia; 
3) szkoła policealna dla dorosłych – 100,00 zł w przeliczeniu na jednego ucznia; 
4) szkoła policealna dla dorosłych kształcąca w zawodzie asystentki 

stomatologicznej – 159,00 zł w przeliczeniu na jednego ucznia. 
 
§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych w Giżycku. 

 
§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2013 r. 
 
 
EK/EK 
 
 
 
                     Starosta Giżycki 
 
                  Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


